
Uchwała nr  81/2014 

Senatu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia  19.11.2014 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia raportu z przeglądu jakości kształcenia w Uniwersytecie 

Medycznym w Białymstoku za rok akademicki 2013/2014 

 

Na podstawie  §40 ust. 2 pkt 26 Statutu Uczelni  uchwala się,  co następuje: 

 

 

§ 1 

Senat zatwierdza raport z przeglądu jakości kształcenia w Uniwersytecie Medycznym 

w Białymstoku za rok akademicki 2013/2014, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Senatu 

   Rektor 

 

         prof. dr hab. Jacek Nikliński 

 

 


